HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 016/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO EDITAL – PROGRAMA DE AUXÍLIO DAS AÇÕES UNIVERSAIS

PARA O PERÍODO LETIVO DE 2025

A Direção Geral do Campus Veranópolis DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 146/2024, torna pública a Homologação Final do Edital do Programa de Auxílio
das Ações Universais para o Período Letivo de 2025.

Proposta(s) submetida(s)

Título da proposta Situação

Ações Universais 2025 Homologada

Veranópolis, 09 de setembro de 2025.

AMIR TAUILLE
Diretor-Geral

Campus Veranópolis
Portaria IFRS 146/2024

		2025-09-09T16:03:48-0300